
 

 

UCHWAŁA NR 124/XI/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej 

uczestniczącego w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 o ochronie przeciwpożarowej 

(Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1372 i 1518) Rada Miejska w Woźnikach 

uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala się następujące wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej 

uczestniczących w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych: 

- za udział w działaniach ratowniczych – 22 zł/h, 

- za udział w szkoleniach pożarniczych – 10 zł/h. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr 155/X/2019 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej uczestniczącego 

w działaniach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniach pożarniczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
I Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Woźnikach 

 

 

Tomasz Nowicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 9114


		2019-12-23T13:08:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




